

बचत बैंक - दिशानिर्देश SAVING BANK - GUIDELINES

1. समय-समय पर प्रयोज्य ब्याज दरों पर किसी भी राशि की जमाएँ स्वीकार की जाती हैं।
2. सिर्फ खात धारक के नाम पर लाभांश अधिपत्र, चैक आदि वसुल किए जाते हैं।
3. गैर-चेक बुक खातों से आहरण के लिए पासबुक भी प्रस्तुत की जाए और हमेशा ₹ 250/- का न्यूनतम जमा शेष अनुरक्षित किया जाए।
4. यदि चैक बुक सुविधा का लाभ उठाया गया है तो ₹. 500/- का न्यूनतम जमा शेष अनुरक्षित किया जाए।
5. पास बुक को सुरक्षित रखा जाए और उसके लापता हो जाने पर तुरंत सूचित करें।
6. अनुरोध - पत्र देने पर एक शाखा से दूसरी शाखा में खाते का अंतरण अनुमत किया जाता है।
7. कृपया हमेशा अपने नौ अंकोवाली खाता संख्या का उल्लेख करें। नियमों को आप हमारे वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते या शाखा से प्राप्त कर सकते हैं।

अनुरोध A Request

(1) कृपया पर्याप्त संख्या में प्रविष्टियाँ, यथा 10-15 प्रविष्टियाँ उपचित हो जाने पर किसी भी सी बी एस शाखा में अधतन बचना लेने हेतु पासबुक प्रस्तुत करें। यदि पर्याप्त प्रविष्टियाँ नहीं हैं, तो छह महीनों में एक बार, ब्याज - जमा को प्रविष्ट कर लेने हेतु पासबुक अधतन करा लें। कृपया पासबुक की प्रविष्टियों की जाँच करा लें और दिवसगति / पुनःप्राप्त करने में अनुचित विटांब होने पर तत्काल प्रबंधक एबी एम को सूचित करें। (2) कहीं भी, कभी भी संकट - रहित बैंकिंग के लिए ए टि एम कार्ड सेवाओं का लाभ उठाएं। अपने कार्यालय/निवास से ही आराम के साथ हमारी इंटरनेट बैंकिंग, मोबाइल बैंकिंग और फोन बैंकिंग सुविधाओं का लाभ उठाएं।

(1) Please tender the passbook for updation at any CBS branch after accumulation of sufficient number of entries say 10-15 entries. In case sufficient entries are not available, update once in 6 months for getting the interest credit duly recorded. Also please check up the entries in the passbook and inform immediately to the Manager / ABM about any discrepancy or unreasonable delay in getting back your pass book. (2) Avail ATM card services for anywhere, anytime, hassle free banking. Use our internet Banking, Mobile Banking and Phone Banking services for banking from the comforts of your office / residence.

BLOCK ROAD
AT PO - BASUDEVPUR

Phone No :
BHADRAK DISTRICT ORISSA
756125

IFSC Code : IDIB000B206
PERSONAL DETAILS

CIF : 03313477874

Name : PRADEEP DAS

PAN NO : 0000000000

Mobile No : 9008674650

Mode of Op : SELF

D.O.B. (if minor) : N/A

Email ID :

Date of A/C Opening : 18/06/2019

Nom.Reg No : 88054701

Date of Issue : 25/01/2022 67919 3183

Business Hours :

Printed by MBP

continuity PB.No : 1

Branch
Indian Bank
Your Tech-Friendly bank

MICR Code : 756019998 Email Id :

PPO Number :

Account No : 67677529550

S/D/P/ST : SRINIBASH DAS

AT - BINYAK PUR

AP - BINYAK PUR

DIST - BHADRAK

756125

Nominee : SHANDHYA RANI DAS



Inform any Change in Your Address or Phone Number to the branch for updation.

PRADIP KUMAR DAS